
 

D                L 
                                Município de Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO                        

Nº C002/P012/D01042014 

 

 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM LUGAR e o licitante: ANTONIO ADAIL 

CHAVES, CPF nº 216.697.753-72, OBJETO: 

Contratação de profissional para prestação de 

serviço técnico especializado em Assessoria e 

Consultoria em Licitações, neste Municipio de 

Bom Lugar – Maranhão.  BASE LEGAL: Lei 

n° 8.666/93 e a licitação Convite n° 002/2014. 

VALOR GLOBAL: R$ 38.700,00 (trinta e oito 

mil e setecentos reais). PRAZO DE 

EXECUÇÃO: 09 (nove meses) de 01 de Abril a 

31 de Dezembro de 2014. Órgão: 03– Sec. 

Municipal de Administração; Unidade 

Orçamentária: 03 01 – Secretaria Municipal de 

Administração; Projeto/Atividade: 04. 122. 

0003. 2.004 – Manutenção Funcionamento da 

Secretaria de Administração, Planejamento e 

Finanças; Classificação Econômica: 

3.3.90.36.00 – Outros serviços de Terceiros – 

Pessoa Física.  SIGNATÁRIOS: ARYENNES 

DA CRUZ MIRANDA, CPF nº 634.448.873-53, 

pela Contratante e o Sr. ANTONIO ADAIL 

CHAVES, CPF nº 216.697.753-72, pelo 

Contratado. FORO: Comarca de Bacabal - MA. 

TRANSCRIÇÃO: Transcrito em Livro Próprio 

do Município. Data da assinatura 01 de Abril de 

2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aryennes da Cruz Miranda Amorim 
Secretaria de Administração 

 

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEXTA -  FEIRA , 04  DE  ABRIL  DE 2014 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 


